nr. 564 Przedborius her. de Cz.

nr. 779, 781 Przedbor de Oziwkłino

1425

nr. 1000, Præthbor de Cz.

nr. 1013 Przedbor her. de Cz.

Zakr. J.

Oziwiklino

nr. 817. Przedbor de Oz.

nr. 973 Przedbor het. de Oz.

sgch. /

1424

1425

Zolt. 1.

Gzwyklino

~~in~~ <sup>in</sup> ~~ter~~ <sup>et Russie</sup> ~~ra~~

(1435, c. 1444)

Boleslaus dux Mazovie <sup>et Russie</sup> ~~et~~ <sup>ne non</sup> ~~ter~~ <sup>ra</sup> ~~ra~~ <sup>rum</sup> Warschoviensis, Vischegradiensis, Zacrozimiensis, Czechonoviensis, dominus et heres Czirnensis :

pro fidelibus serviciis nobis per nobilem Przedborium de Cz. exhibitis, ipsum Przedborium et suos posteros ab omnibus et singulis penis omnium delictantiorum nostrorum absolvimus perpetue, penis vero ducalibus tam magnis quam parvis exceptis, ita quia iudici 2 gr. et subindici 1 gr. a quolibet pena quinquagenali solvere sit astriictus tocimens quociens in ipsis penis fuerit iudicialiter condemnatus. Preterea omnes ~~incolas~~ <sup>incolas</sup> seu kmethones in villa seu hereditate

Zakr. ziem. wiecz. rel. 117, 64<sup>v</sup>-65

ipsius Przedborii Cz. nicipata in dist. Czechono-  
viensi, ab omnibus laboribus castrorum  
nostrorum antiquorum comunibus, iure theu-  
tonico Chulmensi gaudentes, iuribus per nos  
et predecessores nostros datis semper salvis,  
absolvimus et liberamus perpetue, castrorum  
nostrorum de novo fundandorum laboribus  
duntaxat exceptis, ad quorum operam  
prout et ceteri incole in simili iure locati  
transire tenebuntur tocies quociens fuerit  
opportunitum.

Actum et datum in Czechonowo.

1674

Sgch /

Gzwiklino

(1435, e. 1458)

Dux dedit ius [theutonicum] Pred-  
borio de Gz super Gz. , distr. Cze-  
chonoviensis; 1)

1) brak wys. czynszu

M.K. 3, 176

1659

sqch /

Czwiklino (Cwiclino) (1435, c. 1456)  
Hanka, Thochna, Dorothea et Halena,  
ff. pl. Abrahe de C., patrimonium  
suum in terra Zaczoczimiensi, C. dic-  
tum, Sassino alias Kyethica de Mal-  
[Modla] da, fratri suo, vendiderunt. Datum  
in Potharschino. (littera anti Karimovi)

M. K. 3, 174-174<sup>v</sup>

Geophilino

19<sup>V</sup>. 7436

Zakr. II nr 2070: nob. Predbortur de Ge.

Hidelussit 10 sexag duo Nemicci de Sloschawa pro  
nob. Alberto de Gurnowa; Nemicce in IIII mansos  
possessos in Ge. investire se obligavit.

Ozphiclino

szach

(1436)

W. : 2070, 2599,

~~2070~~

nr 2599 Predbor de ce. arbiter 1437r.

[h. Prawda?]

Zahs. II

Paw. Szelwain / Sorbiero

Czwoyclino

(1940)

Sassius familiaris unō, testis

M. K. 340, 134<sup>o</sup>